
出展と講習会開催のご案内

貴社・貴会におかれましては、益 ご々隆昌の事とお慶び申し上げます。

日頃は、大変お世話になり、誠にありがとうございます。

さてこの度、日本理学療法器材工業会として、近畿二府四県の

柔道整復師・鍼灸師・柔整鍼灸・理学療法士養成校等へ幅広くご案内し、

下記の要綱にて「講演会」と「各種講習会」を行うこととなり、

総合医療機器・鍼灸機器・鍼灸材料等の展示会を開催する運びとなりました。

つきましては、本会の趣旨をご理解いただき、ぜひ貴社・貴会に

併設の出展及び講習会開催にご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

貴社・貴会の益々のご清栄をお祈り申し上げます。

記

1
2
3

4
5
6
7

名 称

開 催 日 時

場 所

案 内 状 配 布 数

入 場 予 定 数

出展・講習会場使用料

お 申 込 期 限

：

：

：

：

：

：

：

フィディカジャパン めでぃふぇすた in 大阪
2012年9月17日（祝）　9：00～18：00
大阪マーチャンダイズ・マートビル（OMMビル）2階
大阪市中央区大手町1-7-31　TEL.06-6943-2010

20,000枚

2,000名

申込書に記載しております。

2012年4月20日までに、所定の申込書にてお申し込みください。

日本理学療法器材工業会関西部会　関西部会長　銭谷　啓　実行委員長　野田　進

フィディカジャパン


